SEPTIMA SESION EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE VENADO ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, MEXICO.

En el Municipio de Venado, del Estado de San Luis Potosí, siendo las 10:00 horas del día 14 de ENERO del año 2021, se reunieron en el salón de cabildo de la presidencia Municipal, ante la presencia de la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala, Presidenta del Sistema Municipal para el desarrollo Integral de la Familia, los C. Ma. Guadalupe Reyes Martínez, Lic. Marisol Delgado Jiménez, David Martínez Zapata, Prof. Pablo Rivera Martínez, Safira Gómez Serna, C.P. Carla Yesenia Briones Rangel, Secretario, Comisariado, Primer Vocal, Segundo Vocal, Tercer Vocal y Contralor Interno, con el fin de llevar a cabo la instalación de la junta de Gobierno del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia en el Municipio de Venado S.L.P., atento a lo estipulado en el artículo 7 del Reglamento Interno del Organismo citado, atendiendo al citatorio que les fue enviado por la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala, en su carácter de presidenta del Organismo Descentralizado mencionado, desarrolló bajo va misma que se

iguiente:ORDEN DEL DIA											
 Pase	de	lista	de	asistencia	por	el	secretario	de	la	Junta	d

- III.- Instalación de la sesión por la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala Presidenta de la Junta de Gobierno......
- IV.- Presentación del Informe Financiero Trimestral correspondiente al periodo Octubre-Diciembre de 2020, y en su caso modificaciones al presupuesto de Ingresos y Egresos para su aprobación.....
- V.- Asuntos Generales.....
- VI.- Clausura de la sesión por la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala Presidenta de la Junta de Gobierno
- A CONTINUACION SE PROCEDE A DESHAHOGAR EL ORDEN DEL DIA:.....

Como primer punto del orden del día, la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala, Presidenta del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia, paso de lista de la asistencia e informo que se encuentran presentes todos los convocados, comunicando que existe quórum legal para el desarrollo de la sesión......

VENADO
H. AYUNTAMIENTO 2018-2021

- panocanaccel

My Sall Mandall Sall Male

The state of the s

En el segundo punto establecido en el orden del día y habiendo el quorum legal la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala, la Presidenta, declaro instalada la sesión, 10 horas con diez minutos, siendo válidos los acuerdos emanados de la presente	
Como tercer punto establecido en el orden del día, la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala, Presidenta de la Junta de Gobierno instala legalmente la sesión siendo las 10:10 horas En el cuarto punto del orden del día, toma la palabra la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala,	
la Presidenta de la Junta de Gobierno para presentar el INFORME FINANCIERO TRIMESTRAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO OCTUBRE-DICIEMBRE DE 2020. Anexo al final de la presente acta el Informe Financiero Trimestral correspondiente al periodo Octubre- Diciembre de 2020	(
Una vez aclaradas todas las dudas al respecto INFORME FINANCIERO TRIMESTRAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO OCTUBRE- DICIEMBRE DE 2020, se solicita la votación para su aprobación y el cual queda aprobado por unanimidad por los integrantes de la Junta de Gobierno del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia	
En el quinto punto del orden del día, Asuntos Generales: En lo relativo a Asuntos Generales, la Presidenta de la Junta de Gobierno informa que manifiesten sus asuntos a tratar, manifestando que de momento no existen	d
Punto número seis por último se solicita amablemente a la C. Sandra Ivon Álvarez Zavala, la Presidenta de la Junta de Gobierno del SMDIF, clausurar formalmente la sesión, acto que se presenció en punto de las 10:40 horas, no habiendo ningún inconveniente y agotándose todos los puntos a tratar, la C. Ma. Guadalupe Reyes Martínez, secretaria de la Junta de Gobierno del Sistema Municipal DIF, siendo las 11:40 horas del día antes mencionado se cierra la presente acta	A. S.

DAMOS FE

C. Sandra Ivon Alvarez Zavala Presidenta SMDIF y Junta de Gobierno

C. Ma. Guadalupe Reyes Martínez
Secretario Técnico

C.P. Carla Yesenia Brignes Rangel

Contralor Interno

Ame S

Tanamacana !



Lic. Marisol Delgado Jiménez Comisariado de la Junta de Gobierno

Primer Vocal

Prof. Pablo Rivera Martínez
Segundo Vocal

Safira Gómez Serna Tercer Vocal

Colle Barrell Bridge